

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

<p>Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín</p>	<p style="text-align: right;">Číslo: 360202276 Konst.symbol: 0008</p> <p>Odběratel</p>
<p>Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632</p> <p>Bankovní účet: 1278872/0800 Česká spořitelna Pobočka: Ostrava</p>	<p>Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 Březenecká 4679 43004 Chomutov CZ</p>
<p>Příjemce:</p> <p>Smlouva-objednávka: 0000008188 Číslo zakázky: 6202283</p>	<p>Ičo: 46789766 Dič:</p> <p>Datum splatnosti: 25.12.2020 Forma úhrady: Převodním příkazem</p> <p>Datum usk.zdaň.plnění: 10.12.2020 Datum vystavení: 10.12.2020</p>

Fakturace - cena dohodou. DL č. 360202342

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH / Sleva / Přírážka	Částka s DPH	DPH
Chemické prvky pro třídu 20x20cm	1,000	ks	2341,32	2833,00	2833,00 Kč	21%
lavice GABI 2M vs3 rektifikace	15,000	ks	1422,31	1721,00	25815,00 Kč	21%
židle GABI vs3 R5015	30,000	ks	924,79	1119,00	33570,00 Kč	21%
lavice GABI 2M vs3 rektifikace	15,000	ks	1422,31	1721,00	25815,00 Kč	21%
židle GABI vs3 R3003	30,000	ks	924,79	1119,00	33570,00 Kč	21%
Souprava na čištění vody	1,000	ks	509,09	616,00	616,00 Kč	21%
Padák - 3,6 m	1,000	ks	845,45	1023,00	1023,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč		
Základní sazba 21%	101852,89	21389,11	Celkem bez DPH	101852,89 Kč
			Celkem DPH	21389,11 Kč
			Zaokrouhlení	0,00 Kč
			Odpočet zálohy	0,00 Kč
			Celkem k úhradě	123242,00 Kč

Vyhotovila: Petra Dreiseitlová
tel. č. 777 711 161